# **A2Z INFRA ENGINEERING LTD.**

CIN NO. L74999HR2002PLC034805



REF. No.:- A2ZINFRA/SE/2018-19/009

### **BY E-FILING**

22nd May, 2018

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Rotuda Building, Dalal Street, Mumbai-400 001

Fax-022-22722039

BSE Code-533292

To,

National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, 5th Floor Plot No. C/1 G Block, Bandra Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai-400051 Fax- 022-26598237/38

NSE Code-A2ZINFRA

Sub: Copy of Newspaper - Notice of Board Meeting

Dear Sir(s),

We are enclosing herewith certified true copies of publication of notice of the Board Meeting published in Business Standard (English & Hindi) Editions on Tuesday the 22<sup>nd</sup> May, 2018.

This is for your information & records please.

Thanking you,

Yours Truly

FOR A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

Gurugram

Atul Kumar Agarwal Company Secretary

FCS-6453

Plot No. B-38, Institutional Area, Sector-32, Gurgaon- Haryana

NEW DELHI | TUESDAY, 22 MAY 2018 Business Standard

## ICICI Bank

RNAGAR s 8(1)]

> ritisation and in exercise of

ment) Rules,

ng upon the

ays from the ice is hereby

ssion of the

4) of the said cular and the

the property

ed below and

sion of sub-

assets.

Regd. Office: ICICI Bar

Corporate Office : II

PUBLIC NOTICE - TE Sale of Secured

& RECONSTRUCTION OF FREE exercise of the power 2002 ("Ruder") Kewal Sebgal (\*\*b) receipt of the sain said demand.

Outstanding The said Secured Ass granted by ICICI Bank to the To Amount s. 11,89,440/-Thousand Only) is out nclusive of date of payment or terest up to And whereas in ea 31.10.2017 + Interest (Enforcement) the Secured Assets as erest & other Expenses Offers are hereby invited provider M/s e-Procures w.e.f. 01.11.2017 Auctiontiger mobile app be

following Secured Asse Lot Details of No. Secured Asset

ised Officer

Property situated at G 2, Vikas Apartment, 34/1, East Punjabi Bagh, New Delhi in the name of Mr. Anil Gupta & Anil Gupta HUF

murugappa 44117

쮛

TERMS & CONDITIONS

1) AND WHEREAS, the Au Assets, this notice of sale through an online auction

s Act. 2013 2) The online auction will take p nd Refund) in respect

#### A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

(CIN: L74999HR2002PLC034805)

Registered Office: O-116, 1<sup>st</sup> Floor, DLF Shopping Mall, Arjun Marg,
DLF City, Phase 1, Gurugram-122002, (Haryana)

Corporate Office: Plot No. B-38, Sector 32, Institutional Area, Gurugram-122001 (Haryana) E-mail: investor.relations@a2zemail.com, Website: www.a2zgroup.co.in Tel.: 0124-4517600, Fax: 0124-4380014

#### NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, NOTICE is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, the 29<sup>th</sup> day of May, 2018 at Grurgarm, infer-alia to Consider, approve and take on record the Audited Standalone & Consolidated Financial Statements for the year ended on 31st March, 2018 along with audited Standalone Financial Results for the Quarter (Q4) ended on 31st March, 2018 and other related matter.

This Notice shall also be available on the website of the company at http://a2zgroup.co.in/ corporateAnnouncements.html and the website of the stock exchanges i.e.

www.nssindia.com & www.bseindia.com
CERTIFIED TR For AZZ INFRA ENGINEERING LTD.

Place: Gurugram A2Z INFRA ENCINE Atul Kumar Agerwal Vice President & Company Secretary

GOVERNMENT OF JAMPAJ AND KASHMIR
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENCINEER PW. (R&B) CONST. DIVISION NO. II, JAMPAJ
CHANGE PART AND CONTROL 199-05-2018

# NOTICE INVITING TENDERS

For and on behalf of the Governor, usk State e-tenders are invited on item rate basis from approved and eligible Contractors registered with J&K State Govt. CPWD, Railways and other State/Central Governments for each of the following works:

S. No. 1 Name of Work :- Impvtt./ Upgd. of road from Gumpul Purkhoo to Daku Chak under NABARD

Est. Cost (Rs. In Lacs):-145.73

Cost of T/Doc. (Rs. In Lacs):-6000

Earnest Money/Bid Security (Rs. In Lacs) :- 2% of the advertised cost Time of completion :- 12 Months

Time & Date of Opening of tender (Techinical Bid):-07-06-2018 1200 Hrs.

Class of Contractor :- "A" Class
Major Head of Account = NABARD Position of AAA = Approved

No. DIP/J-857-P/2018 Dated:- 21.05.2048

Sd/- Executive Engineer PWD (R&B) Const Div. No. II, Jammu

इलाहाबाद बैंक



# विज़नेस स्टैंडर्ड न्हां कर करते 22 न्हें 2818 ने तरक

receipt of such statutory or regulatory approvals

Date: May 22, 2018 Place: Kolkata

पंजाब नेशनल बैंक 🧶 punjab national bank

तकनीकी कक्ष, ऋण प्रभाग, प्रधान कार्यालय, प्लाट सं. 04, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली

बाह्य टीईवी सलाहकार की सूचीबद्धता

तकनीकी आर्थिक व्यवहार्यता (टीईगी) अध्ययन आयोजित करने के लिए बाह्य सलाहकार के रूप में सूचीबद्ध किए जाने हेतु आवश्यक विशेषज्ञता रखने वाले सम्मानित सलाहकारी/ संगठनों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। बाह्य टीईवी सलाहकार की सूचीबद्धता गुणों पर आधारित होगी तथा विना कोई कारण बताए किसी भी आवेदन को निरस्त करने का बैंक को अथिकार होगा। अन्य विवरण हेत् "निविदाएं / एम्पेनलमेंट" के अंतर्गत हमारी वेबसाइट www.pnbindia.in को देखें।

सहायक महाप्रबंधक ऋण प्रभाग, प्रधान कार्यालय द हेत साध

रटेण्डर्ड चार्टर्ड व

कार्यालय का पता : जीएसएएम, दूसरी मंजिल, 7ए डीएलएफ बिल्डिंग, डीएलएफ साइ

दूरमाप सं. 0124-4876751 , मोबाइल न विक्री के लिए सार्वजनिक स्ट

चूंकि, सरफेसी अधिनियम की धारा 13(2) के अधीन कर्जदारों को जारी की गई मांग सूचना के तहत उनके के कारण उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत प्रवत्त अधिकारों के प्रयोग द्वारा स्टैडर्ड चार्टर्ड कें 🦠 🔭 (यहां नीचे उल्लिखित) पर कब्जा कर लिया है। "स्टैंडर्ड चार्टर्ड बैंक" अब बोली आमंत्रण द्वीरा उक्त प्रवे 📁 किसी सहारे के आधार पर" बिक्री करने जा रही है।

कर्जदार को एतव्हारा प्रतिभूति हित (प्रयतन) नियम, 2002 के नियम 8(6) एवं 9(1) के अधीन इस सृष्ट

खाता का नाम	बिक्री की जाने वाली सम्पत्ति का विवरण	बकाया रकम	आरक्षित पूज
कर्जदार : मैसर्स सर्ज मीडिया प्रा. लि निदेशक/गारदीदाता/गिरवीदाता :	साऊथ एक्सर्टेशन पार्ट-॥, नई दिल्ली में स्थित सम्मति सं री-73बी, परिमाप 302 वर्ग वार्ड की सम्पूर्ण तीसरी मंजिल जिसमें	दिनांक 30.04.2018 को क. 12.27,60,584.09 साथ में उस पर तत्परपात ब्याज तथा जगत।	

ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लि.

(CIN: L7499HR2002PLC034805)
पंजीकृत कार्यालयः अी-116, पहली मंगिल, डीएलएक शॉपिंग मॉल, जर्जून मार्ग, डीएलएक सिटी, फेज 1, गुकाम-122002 (हरियाणा) डीएलएक सिटी, फेज 1, गुकाम-122002 (हरियाणा) कॉपरेट कार्यालयः प्लॉट न बी-38, संकर-32, इंस्टीट्यूबनल परिया, गुकाम-122001 (हरियाणा) सैनेलः Investor.relations@a22email.com, बेक्साइटः www.a2zgroup.co.in फोन: 0124-4517600, केंक्स: 0124-4380014

मारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड (सूर्वीयन अनिवार्यताएँ एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियमावली, 2015, के विनियम 29 के साथ प्रतित विनियम 47 के अनुसार, एतवृद्धारा सूचित किया जाता है कि 31 मार्च, 2018 को समाप्त वर्ष के लिए अंकेशित स्टैंडप्रलोन और कंसीलिडेंटेड वित्तीय विवरण के साथ जो समाप्त वर्ष के लिए अंकेशित स्टैंडप्रलोन और कंसीलिडेंटेड वित्तीय पिरणामों 31 मार्च, 2018 को समाप्त विसाध (24) के लिए अंकेशित स्टैंडप्रलोन वित्तीय परिणामों और अन्य संबंधित मामली पर, अन्य बातों के साथ-साथ, विचार करने, श्वीकृत, और रिकेंद्र पर लेले हेंचु कंपनी और अन्य संबंधित मामली पर, अन्य बातों के साथ-साथ, विचार करने, श्वीकृत, और रिकेंद्र पर लेले हेंचु कंपनी के निवेशक मंडल की बैठक मंगलवार, 20 मर्ड, 2018 को गुरूपाम में आयोजित की जाएगी।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट http://a2zgroup.co.in/corporateAnnouncements.html और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् www.nseindia.com व www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

हस्ता./

स्थानः गुरूगम दिनांकः 21 मई, 2018 उपाध्यक व कंपनी सचिव

देखें नियम 8(1) दखल सूचना (अचल संपत्ति हेतु)

इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनांस लि. (CIN: L65922DL2005PLC136029) प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी ने सिक्योरिटाइनेशन एंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनाशियल असेट्स एंड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्योरिटी इंटरेस्ट ऐक्ट, 2002 (54 ऑफ 2002)) के अंतर्गत और नियम 3 के साथ धारा 13(12) के साथ सिक्योरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, 2002 के साथ पढ़ते हुए प्राप्त अधिकारों का उपयोग करके कर्नवारों श्री/श्रीमती प्रविण कुमार अप्रवाल और अंजू अग्रवाल (डायरेक्टर फेयरवे इस्टेटट्स प्रा. लि)और फेबरवे इस्टेट्टस ग्रा.लि. को 11.01.2018 की सुचना में वर्णन के अनुसार कर्ज खाता ने. HHLVAS00191895 की राशि रू.1,16,43,572/-(रूपये एक करोड़ सोलह लाख तैतालीस ईजार पाँच सी बहत्तर मात्र) 10.01.2018 के अनुसार और उस पर ब्याज उक्त सूचना की प्राप्त की तारीख से स्पष्ट